

Wykaz braków formalnych w ofertach złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizację i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2019 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie wspierania i upowszechniania rozwoju i odnowy wsi.

Lp	Ofertent	Nazwa własna zadania	Uwagi po ocenie formalnej
1	Spółdzielnia Socjalna 3 Kultury	Twórcze letnisko	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym dot. dostarczenia statutu podmiotu celem weryfikacji czy prowadzi działalność zgodna z ogłoszeniem o konkursie. Ponadto brak możliwości weryfikacji podpisów pod ofertą i KRS z powodu ich nieczytelności. Proszę o uzupełnienie w terminie do 7 dni kalendarzowych
2	STOWARZYSZENIE OŚRODEK WSPARCIA WYKLUCZONYCH ZAWODOWO	Wirtualna Odbudowa	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym dot. uzupełnienia poświadczenia KRS za zgodność z oryginałem oraz wskazania w budżecie środków finansowych na promocję Województwa. Proszę o uzupełnienie w terminie do 7 dni kalendarzowych
3	Stowarzyszenie Odnowy Wsi Brynica w Brynicy	X Raid Rowerowo Pieszy SZLAKIEM RUD ŻELAZA	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym dot. dostarczenia upoważnienia zarządu do składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań finansowych. Proszę o uzupełnienie budżetu zadania w terminie do 7 dni kalendarzowych.
4	Stowarzyszenie MARTINUS	Tarnów Opolski, nasz mały - wielki świat	Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym dot. wskazania w budżecie środków finansowych na promocję Województwa. Proszę o uzupełnienie budżetu zadania w terminie do 7 dni kalendarzowych

5	Stowarzyszenie Solectwo Domaradz	Sąsiadówka		Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym dot. uzupełniania budżetu zadania o środki finansowe przewidziane na promocje Województwa. Proszę o uzupełnienie budżetu zadania w terminie do 7 dni kalendarzowych
6	Fundacja Kwitnące Talenty	Talenty OdNowa		Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym dot. wskazania w budżecie środków finansowych na promocję Województwa. Proszę o uzupełnienie budżetu zadania w terminie do 7 dni kalendarzowych
7	Stowarzyszenie na rzecz rozwoju i odnowy wsi Góral Sidzina	„ Smacznie, zdrowo, truskawkowo-wojewódzki przegląd truskawkowych pyszności. ”		Oferta skierowana do korekty pod względem formalnym dot. wskazania w budżecie środków finansowych na promocję Województwa. Proszę o uzupełnienie budżetu zadania w terminie do 7 dni kalendarzowych


 Dyrektor
 Departamentu Rolnictwa
 i Rozwoju Wsi
 Wiesław Kryniowski

Wykaz ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej

Lp	Ofertent	Nazwa własna zadania	Uwagi po ocenie formalnej
1	Fundacja Artem Silesiam Promovere	Z nauką w Europę	Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. zakresu zadania, który nie wpisuje się w zakres określony w ogłoszeniu o konkursie.
2	Fundacja Siatkarska Akademia Rozwoju Mucha Volley	Ruchowe smykanki z siatkarską integracją wsi	Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. zakresu zadania, który nie wpisuje się w zakres określony w ogłoszeniu o konkursie
3	Spółdzielnia Socjalna GRÓD	POTRAFIAMY ZROBIĆ WSZYSTKO-NIE DAMY SIĘ	Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot.: prowadzenia działalności statutowej w ramach obszaru określonego w ogłoszeniu, zasięg zadania nie został określony jako co najmniej wojewódzki, w budżecie zadania nie uwzględniono środków finansowych na promocje województwa opolskiego.
4	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wawelno	Bezpieczne zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży po przez renowację murawy boiska.	Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. zakresu zadania, który nie wpisuje się w zakres określony w ogłoszeniu o konkursie. Ponadto brak środków finansowych w budżecie zadania na promocję Województwa.
5	Klub Jeździecki Okoty	Szkolenie jeździeckie na terenach wiejskich, udział w zawodach	Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. prowadzenia działalności statutowej w ramach obszaru określonego w ogłoszeniu, zakres zadania nie wpisuje się w zakres określony w ogłoszeniu o konkursie. Ponadto brak poświadczenia KRS za zgodność z oryginałem oraz brak możliwości weryfikacji podpisów pod ofertą z powodu ich nieczytelności.

	<p>Konkurs Aktywna wieś III oraz konferencja "Opolskie Gwiazdy Europy"</p>	<p>Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. zasięgu zadania, który nie został określony jako co najmniej wojewódzki jedynie obszar działania LGD- tj. powiat oleski). Ponadto w budżecie zadania nie uwzględniono środków finansowych na promocję Województwa.</p>
<p>6 Lokalna Grupa Działania "Górna Proсна "</p>		
<p>7 Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Oleśnie</p>	<p>„3 x SZYBCIEJ ŁĄCZY NAS PIŁKA”</p>	<p>Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. zakresu zadania, który nie wpisuje się w zakres określony w ogłoszeniu o konkursie. Ponadto brak możliwości weryfikacji podpisów pod ofertą z powodu niedostarczenia aktualnego KRS.</p>
<p>8 Stowarzyszenie Nowe Budkowice</p>	<p>OdNowa Nowych Budkowic</p>	<p>Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. zasięgu zadania, który nie został określony jako co najmniej wojewódzki.</p>
<p>9 Stowarzyszenie Przyjaciół Przysieczy</p>	<p>Przysieczanie zawsze razem</p>	<p>Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. złożenia oferty w wersji elektronicznej i papierowej-brak wersji papierowej.</p>
<p>10 Uczniowski Klub Sportowy "Gwiazda "</p>	<p>"Gwiazdki na Gwiazdy"</p>	<p>Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. prowadzenia działalności statutowej w ramach obszaru określonego w ogłoszeniu, zakres zadania nie wpisuje się w zakres określony w ogłoszeniu o konkursie. Ponadto w budżecie zadania brak środków finansowych przewidzianych na promocję Województwa.</p>

11 KAMIENNIKU	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W	"Rock pod Strzechą"	Oferta odrzucona pod względem formalnym, ponieważ nie spełniła kryteriów obligatoryjnych dot. prowadzenia działalności statutowej w ramach obszaru określonego w ogłoszeniu, zakresu zadania, który nie wpisuje się w zakres zadania określony w ogłoszeniu. Ponadto w budżecie zadania nie uwzględniono środków finansowych na promocję województwa opolskiego.
------------------	----------------------------	---------------------	--

Dyrektor
Departamentu Rolnictwa
i Rozwoju Wsi
Mieśtan Krzyżewski

